*Communis omnibus sensus est tactus*, 44.  
*Comparatio per quam docentur aquam operari in horto quod natura in nostro corpore*, 14. *Comparatio exempluris de tritico ad cibum, de mola ad dentes, de farina ad manusum, de aqua ad potum, de furno ad ventrem, de calore ignis ad cordis calorem*, 52. *Comparatio pamiculorum cum pamiculis mali punici*, 52.  
*Complurimum corporis partium et earum alimentum quomodo et unde*, 13.  
*Concavitates sub talo unde*, 128.  
*Concinnitas in quibus consistat*, 42.  
*Concoctio triplex et ubi in corpore nostro*, 105. *Concoctio trifariam dividitur*, 145.  
*Coni forma quæ, ejusque figuræ constituendæ ratio*, 91.  
*Conjugationes rerum quæ sub sensum cadunt octo*, 145.  
*Consideratio quid*, 20, 23. *Consideratio cum affectionibus confligit*, 24. *Consideratio appetitui dominatur*, 24. *Consideratio, quibus dux et quibus imperator existat*, 24. *Consideratio moderatrix vitiorum*, 26. *Consideratio quando dux et quando imperator fit*, 26. *Consideratio non propriis sed alienis passionibus dominatur*, 20. *Considerationis passionibus oblivio et inscitia*, 26.  
*Consuetudo quid*, 27.  
*Continens fit ad naturam contenti*, 54. *Continens pro contento super verbo thorax*, 86.  
*Contingentium justa ratione perfectio nostri arbitrii est*, 25.  
*Conventus hominum quare*, 17.  
*Cor primo constituitur*, 8. *A corde quid*, 19. *Cor propriis principii perficitur*, 8. *Cor, jecur, et cerebrum quod sint animæ partes reprobatum*, 25. *Cor spiritum a pulmone nutritur*, 50. *Cor movetur instar ignis*, 51. *Cor et pulmo quomodo et quando et cur spiritum sibi invicem subministrant*, 78. *Cor unde pulsum et quare habeat*, 93. *Cor calorem corpori impartitur*, 139. *Corde affectio afficitur universum corpus*, 95. *Cordis situs ubi*, 32. *Cordis calor quid operetur in chilo in securâ digestionem*, 54. *Cordis locus tutissimus*, 57. *Cordis fines ubi*, 86. *Cordis domicilium ubi*, 87. *Cordis locus, ubi*, 92. *Cordis locus in pulmone qualis*, 92. *Cordis substantia*, 95. *Cordis fastigium quare deo sum tendat*, 94. *Cordis officium*, 94. *Cordis forma cui comparatur*, 94.  
*Corneæ quod alba sit argumento probatur*, 61. *Cornei ad linternam comparatio*, 61. *Corneum oculorum quid et quare*, 60. *Corneum oculorum ad quid*, 60.  
*Corpora brutorum quare consenscant*, 98. *Corpora nostra quare consenscant*, 98. *Corpora quæque unde constituuntur*, 14. *Corpora quæque in quæ resolvantur*, 14. *Corpora quæque unde dissolvantur*, 14. *Corpora clam ad elementa demigrant*, 14. *Corporis passionibus*, 26. *Corporis virtutes quæ*, 43. *Corporis in membra divisio*, 46. *Corporis humorum divisio ubi*, 126. *Corporis motus septem dupliciter et qui*, 135. *Corporis excrementa septem*, 135. *Corporis principia*, 135. *Corporis partes quando dicantur recte valere*, 135. *Corporis partes diversæ qualitates*, 139. *Corporum concinnitas unde*, 42. *Corpus omne ex primis elementis*, 11. *Corpus omne ex quatuor elementis*, 11. *Corpus cuius officio alatur*, 25. *Corpus læditur spiritus qualitate*, 57. *Corpus humanum dissimularibus partibus et gustu maxime discrepat a cæteris animalibus*, 46. *Corpus superficie continetur*, 48. *Corpus tribus dimensionibus constat*, 48. *Corpus totum cute legitur*, 150. *Corpus unde et quomodo sanguine irrigatur*, 153. *Corpus alimento sustentatur*, 159.  
*Costæ nothæ ad lumbos, legitime ad pectus*, 89. *Costæ nothæ quot et ubi, et in quod desinant*, 89. *Costæ legitime quare velentur membrana quæ nuncupatur*, 89. *Costæ per dearticulationem septem ab utroque latere pectori junguntur*, 89. *Costæ nothæ ubi*, 106. *Costarum numerus et per coarticulationem conjunctio*, 89. *Costarum et vertebrarum idem numerus et invicem coarticulatio*, 89. *Costarum figura non eadem*, 90.  
*Cotile qualis*, 112.  
*Cotendices ubi*, 106.  
*Crocodylus et phœnix superiorem genam et non inferiorem soli animalium motant*, 71.  
*Crudum quid*, 146.  
*Crura brutis, pro manibus*, 114. *Cruis ossa tibia et sura*, 126.  
*Crystallini locus et officium*, 62. *Crystallinus quare cum vitreo*, 61. *Crystallinus humor oculi quare*, 61. *Crystallus quid*, 61.  
*Cubiti sedes*, 117. *Cubiti mensura ab ulna ad extremum medium*, 120. *Cubitus cum radio quomodo colligetur*, 117. *Cubitus major radio*, 117.  
*Culis et capilli in capite ad quid*, 54. *Cutis quæ non qi-*